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Wrocław, dnia 5 lipca 2010 roku  

 
Nr sprawy: SP.ZP.-3431/7/10 
 

 

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia cz. IV 

            
W dniu 2 lipca br. zostały przesłane do Zamawiającego pytania dotyczące specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia na „Usługę rozbudowy Systemu Informacji Przestrzennej 
Powiatu Wrocławskiego (wroSIP)”. Pytania te wpłynęły do Zamawiającego po ustawowym terminie, 
w którym to Zamawiający jest zobowiązany do udzielenia odpowiedzi. Nie mniej jednak z uwagi na 
fakt, iż dotyczą one prezentacji „próbki” Oferty Wykonawcy oraz mogą w sposób istotny wpłynąć na 
zakres i treść Ofert Wykonawców, Zamawiający uznał, iż udzielenie odpowiedzi może być celowe 
bowiem pozwoli Wykonawcom właściwie przygotować się do złożenia Oferty.  

Tym samym, zgodnie z powyższym, przedstawiamy zadane pytania i odpowiedzi: 
 

W załączniku nr 1 do SIWZ  znajduje się tabela „Opis dotyczący prezentacji spełnienia wymagań 
technicznych”: 

Pytanie Wykonawcy 1: 

W punkcie nr 2 , ppkt. b  w/w tabeli Zamawiający wymaga „dołączenia do kompozycji określonej przez 
ppkt.a) dwóch (2) zewnętrznych, publicznie dostępnych usług WMS na podstawie podanych przez 
zamawiającego URL,”. Powyższe wymaganie może być interpretowane i zrealizowane na dwa 
sposoby : poprzez dołączenie serwisów WMS bezpośrednio w samej kompozycji MXD , która 
zapisana z nimi zostanie opublikowana  lub poprzez funkcjonalność w aplikacji webowej pozwalającej 
na dodanie dowolnych serwisów WMS do mapy wyświetlanej w tejże aplikacji internetowej. W tym 
drugim przypadku możliwe będzie dołączenie dowolnego serwisu WMS z poziomu aplikacji 
internetowej przez dowolnego użytkownika, bez konieczności ingerowania w plik MXD. Prosimy o 
jednoznaczne wyjaśnienie i potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby aplikacja Internetowa 
posiadała taką funkcjonalność? 

Zamawiający wymaga, aby aplikacja internetowa posiadała funkcjonalność pozwalającą na dodanie 
dowolnych serwisów WMS do wyświetlanej mapy. Wymaganie to zostało wskazane w Załączniku nr 1 
Warunki Techniczne do SIWZ pkt. 78.4. 

Odpowiedź do pytania 1:  

 

W związku z faktem, że w ramach prezentacji jest konieczność przedstawiania działających serwisów 
WMS, zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający podczas prezentacji udostępni 
połączenie internetowe? Jeśli tak to czy jest możliwość wcześniejszego jego przetestowania? 

Pytanie Wykonawcy 2: 

Na czas prezentacji Zamawiający udostępni każdemu Wykonawcy dostęp do stałego łącza z 
dostępem do sieci Internetu o przepustowości minimum 2 Mb/s. 

Odpowiedź do pytania 2:  

 

W punkcie nr 2 c) jest napisane „wybranie serwisu WMS oraz określenia dla niego realizacji funkcji 
zmiany odwzorowania w locie podczas prezentacji łącznej z serwisem ppkt. a”. W związku z tym 
zapisem zwracamy się z pytaniem  o to w jakim układzie współrzędnych (ewidencja – układ 2000, inne 
dane – układ 1965) powinny zostać wyświetlone dane w portalu podczas prezentacji na początku 

Pytanie Wykonawcy 3: 
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prezentacji? 

Dane przekazane Wykonawcy do prezentacji zostały opracowane w układzie 1965 a tym samym na 
początku prezentacji, przed zmianą odwzorowania powinny być wyświetlane w tym układzie. 

Odpowiedź do pytania 3:  

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informacje o tym jakie dane znajdują się w poszczególnych plikach 
a w szczególności na kolejnych numerach warstw .dgn dotyczących  mapy zasadniczej. 

Pytanie Wykonawcy 4: 

Zamawiający udostępnił próbkę danych w postaci pliku dgn numerycznej mapy zasadniczej. 
Numeracja warstw oraz rozwarstwienie kompozycji mapy jest  zgodna z aplikacją Mapa’95, którą 
Zamawiający wykorzystuje do prowadzenia mapy zasadniczej.  

Odpowiedź do pytania 4:  

Warstwy mapy zasadniczej: 
a – osnowa 
b – granice, grunty 
c – użytki 
d – budynki 
e – komunikacja 
f – zagospodarowanie terenu 
g – rzeźba i geograficzne 
i – sieć wodociągowa 
j – sieć kanalizacyjna, melioracyjna 
k – sieć gazowa 
l – sieć cieplna 
m – sieć telekomunikacyjna, komputerowa, TV kablowa 
n – sieć energetyczna 
o – sieć benzynowa, naftowa 
p – sieci inne, poczty pneumatycznej 
r – sieci niezidentyfikowane, kanały zbiorcze 
 

Czy Zamawiający dla zadania dotyczącego założenia ewidencji dróg udostępni nieodpłatnie podkład 
mapy zasadniczej dla pasa drogowego powiększonego o bufor 5 m? 

Pytanie Wykonawcy 5: 

Celem opracowania ewidencji dróg Zamawiający zapewni Wykonawcy dostęp do serwisu WMS mapy 
zasadniczej oraz ewidencji gruntów i budynków. Ponadto, jeżeli będzie to konieczne może udostępnić 
również określone treści mapy zasadniczej w formie map tematycznych. 

Odpowiedź do pytania 5:  
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